
Pärnu maakoolide C kl mv sisekergejõustikus

Pärnu KJH

24.01.2014. a.

60 m Tüdrukud

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal Koht

1 Ann-Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse Põhikool 8.3 8.4 I

2 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse Põhikool 8.7 8.8 II

3 Anett Fokejeva 17.08.2001 Paikuse Põhikool 8.7 8.8 III

4 Anne Mari Peks 24.01.2001 Paikuse Põhikool 9.0 9.0 4

5 Laura Klemmer 05.11.2001 Tori Põhikool 9.3 9.1 5

6 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse Põhikool 9.3 9.4 6

7 Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sauga Põhikool 9.3 7

8 Kätlin Koplus 23.04.2003 Sindi Gümnaasium 9.3 8

9 Eleri Kirikal 21.01.2001 Tori Põhikool 9.4 9

10 Õnne Raadik 28.06.2002 Sauga Põhikool 9.6 10

11 Vanessa Vihm 22.12.2001 Jõõpre Põhikool 9.7 11

12 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Uulu Põhikool 9.7 12

13 Marie Saar 25.04.2001 Tori Põhikool 9.7 13

14 Liina Laurimäe 09.11.2001 Jõõpre Põhikool 9.9 14.-15.

15 Kaileen Umal 19.05.2001 Audru Kool 9.9 14.-15.

16 Mari - Ann Päärnamets 12.06.2002 Vändra Gümnaasium 9.9 16

17 Hannah Hansberg 22.08.2001 Sindi Gümnaasium 10.1 17

18 Kairi Sosi 08.02.2002 Tori Põhikool 10.1 18

19 Helina Valgur 23.07.2002 Jõõpre Põhikool 10.1 19

20 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa Keskkool 10.2 20.-21.

21 Annabel Leotoots 30.03.2002 Sindi Gümnaasium 10.2 20.-21.

22 Deborah Puusepp 09.05.2002 Uulu Põhikool 10.3 22

23 Mairin Toodo 27.11.2001 Tõstamaa Keskkool 10.5 23.-24.

24 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa Keskkool 10.5 23.-24.

25 Kairiin Ilves 17.04.2003 Paikuse Põhikool 10.5 25

26 Kristiine Hanni 10.12.2002 Paikuse Põhikool 10.6 26

27 Helen Mändma 29.01.2002 Tootsi La/Pk. 10.6 27

28 Birgith Sinimeri 22.01.2003 Tõstamaa Keskkool 10.6 28

29 Lisette Välja 21.05.2002 Audru Kool 10.9 29

30 Kaieriin Bart 5.02.2003 Tõstamaa Keskkool 11.1 30

31 Evelyn Marder 15.12.2002 Tootsi La/Pk. 12.9 31

32 Maria - Liisa Lember 7.05.2003 Tõstamaa Keskkool DQ

600 m Tüdrukud

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse Põhikool 1.52,0 I

2 Anett Fokejeva 17.08.2001 Paikuse Põhikool 2.07,5 II

3 Anne Mari Peks 24.01.2001 Paikuse Põhikool 2.10,9 III

4 Birgit Rebane 21.01.2002 Paikuse Põhikool 2.11,9 4

5 Maria - Liisa Lember 7.05.2003 Tõstamaa Keskkool 2.12,9 5

6 Galina Kuusik 08.03.2002 Tori Põhikool 2.15,0 6

7 Helen Roman 29.08.2002 Paikuse Põhikool 2.16,2 7

8 Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sauga Põhikool 2.17,3 8

9 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Uulu Põhikool 2.18,2 9

10 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse Põhikool 2.21,6 10

11 Helen Mändma 29.01.2002 Tootsi La/Pk. 2.23,4 11

12 Deborah Puusepp 09.05.2002 Uulu Põhikool 2.27,2 12

13 Õnne Raadik 28.06.2002 Sauga Põhikool 2.29,5 13



14 Kätlin Koplus 23.04.2003 Sindi Gümnaasium 2.29,9 14

15 Birgith Sinimeri 22.01.2003 Tõstamaa Keskkool 2.32,1 15

16 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa Keskkool 2.32,2 16

17 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa Keskkool 2.33,9 17

18 Kristiine Hanni 10.12.2002 Paikuse Põhikool 2.36,7 18

19 Kairiin Ilves 17.04.2003 Paikuse Põhikool 2.37,2 19

Kaugushüpe Tüdrukud

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse Põhikool 4.30 I

2 Martina Ritson 15.06.2000 Pärnu Vanalinna Põhikool 4.29 vp.a.

3 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse Põhikool 4.26 II

4 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse Põhikool 4.23 III

5 Anne Mari Peks 24.01.2001 Paikuse Põhikool 3.95 5

6 Laura Klemmer 05.11.2001 Tori Põhikool 3.90 6

7 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse Põhikool 3.90 7

8 Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sauga Põhikool 3.80 8

9 Õnne Raadik 28.06.2002 Sauga Põhikool 3.80 9

10 Deborah Puusepp 09.05.2002 Uulu Põhikool 3.76 10

11 Agnes Võsanurm 24.04.2002 Uulu Põhikool 3.71 11

12 Vanessa Vihm 22.12.2001 Jõõpre Põhikool 3.70 12

13 Mari - Ann Päärnamets 12.06.2002 Vändra Gümnaasium 3.70 13

14 Kaileen Umal 19.05.2001 Audru Kool 3.70 14

15 Marie Saar 25.04.2001 Tori Põhikool 3.62 15

16 Kätlin Koplus 23.04.2003 Sindi Gümnaasium 3.60 16

17 Lisette Välja 21.05.2002 Audru Kool 3.50 17

18 Annabel Leotoots 30.03.2002 Sindi Gümnaasium 3.50 18

19 Regita Lepla 02.10.2002 Vändra Gümnaasium 3.50 19

20 Kairi Sosi 08.02.2002. Tori Põhikool 3.48 20

21 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa Keskkool 3.45 21

22 Liina Laurimäe 09.11.2001 Jõõpre Põhikool 3.45 22

23 Hannah Hansberg 22.08.2001 Sindi Gümnaasium 3.40 23

24 Galina Kuusik 08.03.2002 Tori Põhikool 3.35 24

25 Maria - Liisa Lember 7.05.2003 Tõstamaa Keskkool 3.30 25

26 Helina Valgur 23.07.2002 Jõõpre Põhikool 3.22 26

27 Kaieriin Bart 5.02.2003 Tõstamaa Keskkool 3.00 27

Kõrgushüpe Tüdrukud

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse Põhikool 1.33 I

2 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse Põhikool 1.30 II

3 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse Põhikool 1.30 III

4 Deborah Puusepp 09.05.2002 Uulu Põhikool 1.20 4

5 Regita Lepla 02.10.2002 Vändra Gümnaasium 1.15 5

6 Vanessa Vihm 22.12.2001 Jõõpre Põhikool 1.10 6

7 Annabel Leotoots 30.03.2002 Sindi Gümnaasium 1.05 7.-8.

8 Hannah Hansberg 22.08.2001 Sindi Gümnaasium 1.05 7.-8.

9 Liina Laurimäe 09.11.2001 Jõõpre Põhikool NH

10 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa Keskkool NH

Kuulitõuge Tüdrukud

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Helen Roman 29.08.2002 Paikuse Põhikool 7.58 I



2 Kaileen Umal 19.05.2001 Audru Kool 6.93 II

3 Lisanne Lehtemaa 05.10.2001 Tootsi La/Pk. 6.64 III

4 Mairin Toodo 27.11.2001 Tõstamaa Keskkool 6.05 4

5 Birgit Rebane 21.01.2002 Paikuse Põhikool 5.76 5

6 Annabel Leotoots 30.03.2002 Sindi Gümnaasium 5.66 6

7 Mari - Jaana Siinne 29.06.2001 Tõstamaa Keskkool 4.93 7

60 m Poisid

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal Koht

1 Ronaldo Tiismaa 02.05.2001 Vändra Gümnaasium 8.6 8.4 I

2 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori Põhikool 8.8 8.7 II

3 Juss Ojala 27.03.2001 Sindi Gümnaasium 9.0 8.8 III

4 Tauri Savi 18.05.2002 Sauga Põhikool 8.7 8.8 4

5 Armin - Marlon Mängel 23.06.2001 Vändra Gümnaasium 8.9 8.9 5

6 Renee Balent 21.01.2001 Tootsi La/Pk. 8.8 9.0 6

7 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre Põhikool 9.0 7

8 Egert-Ervin Messek 7.10.2001 Audru Kool 9.1 8

9 Harly Uibu 04.08.2002 Uulu Põhikool 9.1 9

10 Germo Pärnik 27.12.2002 Tori Põhikool 9.1 10

11 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre Põhikool 9.2 11

12 Martin Särev 26.04.2001 Sindi Gümnaasium 9.3 12

13 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi La/Pk. 9.3 13

14 Mihkel Kersalu 09.09.2001 Uulu Põhikool 9.3 14

15 Mirko Aer 04.01.2002 Sindi Gümnaasium 9.4 15

16 Kristjan Kannus 24.12.2002 Tootsi La/Pk. 9.4 16

17 Kevin Möldre 30.01.2003 Jõõpre Põhikool 9.4 17

18 Merko Sõber 24.10.2001 Sindi Gümnaasium 9.5 18.-20

19 Argo Rentnik 24,03,2001 Vändra Gümnaasium 9.5 18.-20

20 Andry Afanasjev 03.04.2002 Uulu Põhikool 9.5 18.-20

21 Roland Sõmer 02.06.2002 Sindi Gümnaasium 9.5 21.-23.

22 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra Gümnaasium 9.5 21.-23.

23 Hans Robin Pelisaar 3.07.2002 Audru Kool 9.5 21.-23.

24 Ardo Leas 9.02.2004 Tõstamaa Keskkool 9.6 24

25 Jaagup Orasmäe 05.01.2003 Uulu Põhikool 9.6 25

26 Markus Kask 25.04.2001 Paikuse Põhikool 9.8 26

27 Kristjan Aus 17.04.2002 Paikuse Põhikool 9.8 27

28 Martin Kiisk 25.12.2001 Tõstamaa Keskkool 10.0 28

29 Stever Vahkel 10.09.2003 Tõstamaa Keskkool 10.3 29.-30.

30 Martin Mäerand 03.10.2002 Tootsi La/Pk. 10.3 29.-30.

31 Karl Kalvin Vahtra 28.09.2002 Paikuse Põhikool 10.4 31

1000 m Poisid

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Ronaldo Tiismaa 02.05.2001 Vändra Gümnaasium 3.31,7 I

2 Armin - Marlon Mängel 23.06.2001 Vändra Gümnaasium 3.39,9 II

3 Argo Rentnik 24,03,2001 Vändra Gümnaasium 3.40,3 III

4 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori Põhikool 3.42,1 4

5 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre Põhikool 3.43,6 5

6 Renee Balent 21.01.2001 Tootsi La/Pk. 3.47,3 6

7 Markus Kask 25.04.2001 Paikuse Põhikool 3.49,4 7

8 Harly Uibu 04.08.2002 Uulu Põhikool 3.50,4 8

9 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi La/Pk. 3.53,2 9

10 Dago Jürisaar 06.01.2002 Vändra Gümnaasium 3.54,0 10



11 Kristjan Kannus 24.12.2002 Tootsi La/Pk. 3.57,0 11

12 Mihkel Kersalu 09.09.2001 Uulu Põhikool 4.01,8 12

13 Martin Mäerand 03.10.2002 Tootsi La/Pk. 4.03,8 13

14 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra Gümnaasium 4.05,0 14

15 Merko Sõber 24.10.2001 Sindi Gümnaasium 4.17,6 15

16 Roland Sõmer 02.06.2002 Sindi Gümnaasium 4.20,1 16

17 Tauri Savi 18.05.2002 Sauga Põhikool 4.23,6 17

18 Stever Vahkel 10.09.2003 Tõstamaa Keskkool 4.23,9 18

19 Ardo Leas 9.02.2004 Tõstamaa Keskkool 4.25,0 19

20 Kristjan Aus 17.04.2002 Paikuse Põhikool DNF

Kaugushüpe Poisid

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ronaldo Tiismaa 02.05.2001 Vändra Gümnaasium 4.62 I

2 Armin - Marlon Mängel 23.06.2001 Vändra Gümnaasium 4.23 II

3 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre Põhikool 4.16 III

4 Juss Ojala 27.03.2001 Sindi Gümnaasium 4.11 4

5 Gemo Tasane 6.02.2002 Audru Kool 4.09 5

6 Harly Uibu 04.08.2002 Uulu Põhikool 4.08 6

7 Henri Holm 09.02.2001 Jõõpre Põhikool 4.08 7

8 Raul Viira 30.04.2002 Tori Põhikool 4.04 8

9 Kristjan Aus 17.04.2002 Paikuse Põhikool 3.90 9

10 Argo Rentnik 24,03,2001 Vändra Gümnaasium 3.84 10

11 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori Põhikool 3.81 11

12 Martin Särev 26.04.2001 Sindi Gümnaasium 3.80 12

13 Tauri Savi 18.05.2002 Sauga Põhikool 3.77 13

14 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre Põhikool 3.75 14

15 Hans Robin Pelisaar 3.07.2002 Audru Kool 3.70 15

16 Jaagup Orasmäe 05.01.2003 Uulu Põhikool 3.62 16

17 Merko Sõber 24.10.2001 Sindi Gümnaasium 3.57 17

18 Andry Afanasjev 03.04.2002 Uulu Põhikool 3.56 18

19 Roland Sõmer 02.06.2002 Sindi Gümnaasium 3.55 19

20 Kevin Möldre 30.01.2003 Jõõpre Põhikool 3.50 20

21 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra Gümnaasium 3.38 21

22 Karl Kalvin Vahtra 28.09.2002 Paikuse Põhikool 3.35 22

23 Stever Vahkel 10.09.2003 Tõstamaa Keskkool 3.25 23

Kõrgushüpe Poisid

Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ronaldo Tiismaa 02.05.2001 Vändra Gümnaasium 1.38 I

2 Raul Viira 30.04.2002 Tori Põhikool 1.35 II

3 Roland Sõmer 02.06.2002 Sindi Gümnaasium 1.30 III

4 Clyde Avamere 27.07.2002 Jõõpre Põhikool 1.30 4

5 Mihkel Kersalu 09.09.2001 Uulu Põhikool 1.25 5

6 Jaagup Orasmäe 05.01.2003 Uulu Põhikool 1.25 6

7 Harly Uibu 04.08.2002 Uulu Põhikool 1.25 7.-8.

8 Dago Jürisaar 06.01.2002 Vändra Gümnaasium 1.25 7.-8.

9 Martin Särev 26.04.2001 Sindi Gümnaasium 1.25 9

10 Juss Ojala 27.03.2001 Sindi Gümnaasium 1.20 10

11 Henri Holm 09.02.2001 Jõõpre Põhikool 1.15 11.-12.

12 Andry Afanasjev 03.04.2002 Uulu Põhikool 1.15 11.-12.

13 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra Gümnaasium 1.10 13

Kuulitõuge Poisid



Jrk. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Renee Balent 21.01.2001 Tootsi La/Pk. 8.98 I

2 Marek Lilleväli 05.02.2001 Tori Põhikool 8.06 II

3 Henri Holm 09.02.2001 Jõõpre Põhikool 8.00 III

4 Ronaldo Tiismaa 02.05.2001 Vändra Gümnaasium 7.88 4

5 Martin Kiisk 25.12.2001 Tõstamaa Keskkool 7.68 5

6 Mihkel Kersalu 09.09.2001 Uulu Põhikool 7.45 6

7 Martin Särev 26.04.2001 Sindi Gümnaasium 6.91 7

8 Kristjan Aus 17.04.2002 Paikuse Põhikool 6.88 8

9 Germo Pärnik 27.12.2002 Tori Põhikool 6.83 9

10 Mirko Aer 04.01.2002 Sindi Gümnaasium 6.81 10

11 Roland Sõmer 02.06.2002 Sindi Gümnaasium 6.03 11

12 Merko Sõber 24.10.2001 Sindi Gümnaasium 6.02 12

13 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre Põhikool 5.95 13

14 Andry Afanasjev 03.04.2002 Uulu Põhikool 5.58 14

Peakohtunik P. Neeme RKA

Peasekretär E. Saagpakk RKB

Kokku osales 83 õpilast

24.01.2014.


